Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 05/07/2025 às
16h09m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 14/08/2019 às 16:59.

Local: Licitações, Pregão Presencial.

Processo Licitatório nº 07/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2019

O CIDESAT do Complexo Nascentes do Pantanal, torna público que fará realizar o Pregão
Presencial Nº 04/2019 objetivando aquisição de 3 unidades CAMINHÃO CAÇAMBA 4X2 Novo 0km,
motor diesel c/ potencia de no mínimo 160cv, com PBT mínima de 8.150 KG (homologado), e CMT
mínimo de 11.000 Kg, equipamento com caçamba basculante de 3m³, parte do ACF nº
195/2018/FSA/CAIXA.

A sessão de abertura da licitação será realizada na sede do Consórcio, à Rua Marechal Dutra, 248
– Jd. Zeferino I em São José dos Quatro Marcos – MT, com início às 13:30 horas do dia 28 de
agosto de 2019. Cópia do Edital e de seus anexos poderão ser obtidas no site do Consórcio:
www.nascentesdopantanal.org.br. Informações pelo e-mail: nascentesdopantanal@gmail.com ou
fone 065 3251-1115.

São José dos Quatro Marcos-MT, 14 de agosto de 2019.

DANILO RICARDO PIVETTA

Pregoeiro – Portaria nº 02/2019

__________________________________________________________________________________________________
________

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação comunica a quem possa interessar que, após abertura e julgamento das
propostas apresentadas à Licitação realizada nesta data na Modalidade Pregão Presencial nº.

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-presencial#listagem
http://www.nascentesdopantanal.org.br/
mailto:nascentesdopantanal@gmail.com

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 05/07/2025 às
16h09m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

04/2019, Processo nº. 07/2019, com o objeto de Aquisição de CAMINHÃO CAÇAMBA 4X2 Novo
0km, motor diesel c/ potencia de no mínimo 160cv, com PBT mínima de 8.150 KG (homologado),
e CMT mínimo de 11.000 Kg, equipamento com caçamba basculante de 3m³, parte do ACF nº
195/2018/FSA/CAIXA., teve como “VENCEDORA”a empresa M.DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA,
inscrita no CNPJ 07.811.058/0001-64 com o valor global de R$ 513.000,00 (Quinhentos e Treze Mil
Reais).

São José dos Quatro Marcos/MT, aos 29 dias do mês de Agosto de 2019.

__________________________________

Danilo Ricardo Pivetta

Pregoeiro

Para acessar e obter o Edital e seus anexos, CLICK nos Documentos Relacionados abaixo:

ANEXOS:

 EDITAL PREGÃƒO PRESENCIAL NÂº 04/2019 - Publicado: 14/08/2019 às 16h59m - [pdf] -
[1.1MB]

 .../...TERMO DE RETIRADA DO EDITAL ..../... - Publicado: 14/08/2019 às 16h59m - [doc] -
[108.5 KB]

 EDITAL DE RESULTADO - Publicado: 14/08/2019 às 16h59m - [pdf] - [342.2 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/864-processo-licitatorio-n-07-2019